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Auszahlungen und Spezialauszeichnungen

Gruppenwettkampf
1 Acapulco St. Ursen Fr.  300.-
2 Falli—Holli Plasselb Fr.  200.-
3 Berra Plasselb Fr. 150.-
4 Tschuggen Diemtigen Fr.  100.-
5 Spydo St. Urse Fr. 80.-
6 Hodllbach Plaselb Fr. 50.-
7 Biffé Botterens Fr. 50.-
8 Zollhaus Winnewil-Flamatt Fr. 20.-
9 Guggershorn Guggisberg Fr. 20.-
10 Lengmatt St. Silvester Fr. 20.-

Beste Jungschiitzengruppe

Da keine Jungschutzengruppe teilnahm, kann dieser Preis in diesem Jahr
nicht vergeben werden!

Spezialauszeichnung “Beste Schiitzen des Schiessens”

1 Rigert Wayne 89  St. Silvester 40 Pte, P 4/3
2 Klossner Adrian 56  Diemtigen 40 Pte, P 3/4
3 Riedo Otto 56  St. Ursen 40 Pte, P 3/3

Spezialauszeichnung “Beste Dame des Schiessens”
1 Ruffieux Judith 66  Plasselb 40 Pte, P 3/3

Spezialauszeichnung “Bester Jungschiitz oder Junior des Schiessens”

1 Riedo Sven 99 St. Ursen 37 Pte, P 4/4

Gewinner der Wanderpreise

Wanderpreis “beste Senslergruppe”

gestiftet von Kolly André, Giffers
“Acapulco”, St. Ursen, mit 188 Punkten

Wanderpreis “Beste Kantonale Gruppe” (exkl. Sensler Gruppen)
gestiftet von der Raiffeisenbank Giffers-Tentlingen-St.Silvester

“Bifé”, Botterens, mit 181 Punkten
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Gruppe
Acapulco
Falli-Holli
Berra
Tschuggen
Spydo
Hollbach
Biffé
Zollhaus
Guggershorn
Lengmatt

Di Namelose
Les Croquets
Flora

Ursus
Jedesmal
Edelweiss
Veterans Charmey
Les Bricelets
Fanische
Chracher
Chutze

Milan
Zollikofen |
Hecht
Wannera

BC

FKSV / SCTF
Querschleger
Von Diesbach
Talblick
Silvaplana
Zahringen
Bibera
Weggli-Boxer 1
Zollikofen li
Schlittlibuebe
Rio

Les Liévres
Holdrio
Schibeblick
Zollikofen Il

Schlufirangliste Gruppen

Sektion Total
St. Ursen 188
Plasselb 187
Plasselb 183
Diemtigen 183
St. Ursen 182
Plasselb 182
Botterens 181
Winnewil-Flamatt 181
Guggisberg 180
St. Silvester 179
Gugagisberg 179
Treyvaux 179
St. Antoni 178
St. Ursen 177
Schwarzenburg 177
St. Antoni 177
Charmey 177
Treyvaux 176
St. Silvester 175
Sangernboden 175
Gurmels 174
St. Ursen 174
Zollikofen 173
Fraschels-Muntelier 172
Gurmels 171
St. Silvester 171
FKSV /SCTF 171
Sangernboden 171
Wiinnewil-Flamatt 170
St. Antoni 169
Plasselb 169
Murten 168
Cordast-Burg-Guschelmuth 165
St. Ursen 165
Zollikofen 163
Sangernboden 163
Wallenried 162
Belfaux 162
Sangernboden 159
Sangernboden 146
Zollikofen 98

Einzel
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38 37 31 29 28

36 34 34 30 29
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3535 34 32 26

34 3333 32 27

3332 30 28 23

353231 0 O
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Name

Rigert Wayne
Klossner Adrian
Riedo Otto
Ruffieux Judith
Rime Olivier

Kolly Elmar
Neuhaus Josef
Linder Werner
Hantzsche Erika
Chambettaz Pascal
Mooser Elmar
Ruffieux Heinrich
Beyeler Hans
Mauron Marcel
Julmy Linus
Lauper Hans
Jungo Armin
Stucki Roland
Boschung Alain
Ackermann Manfred
Walk Kurt

Ulrich Andreas
Buntschu Mario
Dudan Rudolf
Ruffieux Josef
Zwahlen Imbert
Andrey Heribert
Andrey Gilbert
Clerc Richard
Hauser Roland
Schafer Roger
Rime Florence
Chambettaz Joél
Folly Kurt

Gachet Raymond
Jenni Peter

Burri Oskar

Julmy Meinrad
Riedo Sven
Zwahlen Hans
Bracher Fritz
Rime Nicole
Gremaud Raymond
Hauselmann Markus
Buergy Marcel
Hofer Heinz
Maeder Daniel
Kolly Marcel
Hirter Marco

Koch Cédric
Gachet Roger
Keller Hanspeter
Andrey Guido
Mauron Josef
Etter Werner
Schertenleib Erich
Donzallaz Jean-Claude
Garo Beat
Bielmann Heinz

Schlufirangliste Einzel

Jg Kat Sektion Pte
1989 E St. Silvester 40

1956 E Diemtigen 40

1956 E St. Ursen 40
1966 ED Plasselb 40

1983 E Botterens 40
1975 E Plasselb 39
1948 V Winnewil-Flamatt 39
1948 V St. Ursen 39
1962 ED St. Ursen 39
1969 E St. Ursen 39
1943 S Gurmels 39
1951 V Plasselb 39
1956 E Guggisberg 39
1947 V Winnewil-Flamatt 38
1947 V Plasselb 38
1948 V Plasselb 38
1956 E St. Ursen 38
1962 E Diemtigen 38
1992 E St. Silvester 38
1962 E St. Antoni 38
1952 VvV Zollikofen 38
1965 E Guggisberg 38
1973 E St. Silvester 38
1945 S Zollikofen 38
1955 V St. Silvester 38
1956 E Gurmels 38
1956 E St. Ursen 38
1961 E Plasselb 38
1969 E Treyvaux 38
1971 E Guggisberg 38
1972 E Plasselb 38
1991 ED Botterens 38
1994 E St. Ursen 38
1950 V Gurmels 38
1950 V Arconciel 38
1955 V Schwarzenburg 38
1957 E Sangernboden 38
1946 V St. Antoni 38
1999 | St. Ursen 37
1944 S Guggisberg 37
1944 S FKSV / SCTF 37
1955 VD Botterens 37
1956 E FKSV / SCTF 37
1959 E Zollikofen 37
1947 V Treyvaux 37
1953 V Cordast-Burg-Guschelmuth 37
1955 V Wallenried 37
1960 E Plasselb 37
1976 E Schwarzenburg 37
1980 E Gurmels 37
1948 V Charmey 37
1950 V Schwarzenburg 37
1974 E Plasselb 37
1965 E St. Silvester 37
1933 S Murten 36
1944 S Winnewil-Flamatt 36
1945 S Sales-Vaulruz 36
1952 V Wattenwil 36
1970 E Plasselb 36

Prb
43
34
33
33
33
44
43
43
43
43
33
33
33
44
44
44
44
44
44
43
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
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24
24
24
23
44
43
43
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43
43
34
34
34
34
34
34
33
32
24
23
44
44
44
44
44

Waffe

90

57-03
a0
90

57-03
90
Kar
Kar
a0
90
90
57-03
a0
57-03
a0
Kar
a0
a0
a0
90
57-03
57-03
a0
57-03
Kar
Kar
a0
a0
57-03
a0
90
a0
a0
57-03
Kar
90
a0
a0

90
57-03
57-03
a0
90
Kar
57-03
90
57-03
Kar
a0
a0
Kar
90
a0
Kar
90
Kar
57-03
57-03
a0



60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.

Zbinden Stefan
Clerc Romain
Lithi Hans

Ayer Armin
Brilhart Paul
Mani Walter
Etter Beat
Dousse Christine
Ruch Gerold
Willi Kurt

Piller Otto
Messerli Urs
Burri Hansjorg
Beyeler Andreas
Gerber Fritz
Waeber Louis
Schuwey Lukas
Zwahlen Markus
Sciboz Yanaélle
Saudan Marcel
Berger Hans
Herren Hans
Schafer Pierre
Loosli Christian
Rappo Daniel
Yerly Jean-Pierre
Kostinger Andreas
Hofstetter Michael
Mischler Toni
Zbinden Franz
Boschung Gilbert
Fuhrer Hans-Ruedi
Jungo Chantal
Raetzo Bernard
Remy Jacques
Binz Urs

Hegg Philippe
Mauron Dionys
Huber Othmar
Sallin Jean-Marc
Sauteur Patrice
Kolly Paul
Brligger Roman
Repond André
Tercier Michel
Jenny Bruno
Wyssen Heinrich
Cotting Josef
Schafer Josef
Schafer Kanis
Herren Fritz
Zbinden Bruno
Riedo-Lehmann Dorli
Messerli Doris
Hurst Roland
Guerig Urs

Plrro Philippe
Schroeter Claude
Aebischer Hugo
Egger Linus
Rauber Fredy
Zbinden Hans

1974
1998
1952
1954
1956
1956
1964
1968
1943
1946
1952
1958
1959
1960
1960
1965
1973
1977
1987
1936
1939
1941
1941
1946
1966
1969
1970
1974
1981
1949
1958
1955
1958
1969
1977
1948
1996
1940
1948
1950
1955
1957
1962
1941
1943
1944
1944
1952
1953
1955
1957
1959
1963
1964
1971
1977
1992
1936
1938
1941
1942
1945
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Guggisberg
Treyvaux
Schwarzenburg
Plasselb

St. Antoni
Diemtigen
Wallenried
Treyvaux

St. Antoni

St. Antoni
Plaffeien-Brinisried
Wattenwil
Sangernboden
Winnewil-Flamatt
Zollikofen
Treyvaux
Plasselb
Rischegg
Botterens
Charmey
Sangernboden
Murten

Treyvaux
Fraschels-Muntelier
Winnewil-Flamatt
Treyvaux

St. Ursen
Zollikofen
Guggisberg
Fraschels-Muntelier
St. Silvester
Wallenried

St. Ursen

St. Silvester
Botterens

St. Antoni

St. Ursen

St. Silvester
Rechthalten
Belfaux

Treyvaux
Plasselb

St. Antoni
Charmey
Plasselb
Winnewil-Flamatt
Schwarzenburg
St. Antoni
Plasselb

Plasselb

FKSV /SCTF
Sangernboden
St. Ursen
Wattenwil
Guggisberg
Gurmels

St. Ursen

Belfaux
Winnewil-Flamatt
St. Antoni
Plasselb
Sangernboden

36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

44
44
43
43
43
43
43
43
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
32
24
23
23
23
22
14
02
44
44
44
44
44
44
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
34
34
34
34
34

a0
57-03
a0
Kar
90
57-03
57-03
a0

90
57-03
Kar
57-03
90
57-03
a0

a0

a0

a0
57-03
Kar
90
57-03
Kar
57-03
57-03
57-03
a0
Kar
90
57-03
57-03
57-03
a0

90

a0

90

a0
57-03
57-03
57-03
57-03
Kar
Kar
Kar
Kar
57-03
90

a0
57-03
Kar
57
57-03
57-03
57-03
57-03
a0

a0
Kar
Kar
a0

a0

90



122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.

Sapin Adolphe
Z0ss0 Hubert
Riedo Yvo

Jungo Hermann
Jungen Walter
Zurcher Stefan
Zwahlen Hans-Jurg
Brodard Baptiste
Burren Werner
Heimo Gilbert
Herren Ernst
Waeber Norbert
Jungo Guido
Clément Frangois
Rohrbasser Marcel
Hadorn Toni

Ulrich Urs

Raemy Oswald
Portmann Armin
Gilgen Peter
Bielmann Jean-Marc
Hayoz Edgar
Lauper Josef
Rauber Willy
Trachsel Werner
Jungo Franz
Bossart Pierre

Mumenthaler Margrith

Bertschy Erich
Beaud Bernard
Zwabhlen Oliver
Cuennet Daniel
Schitz Alfred
Zahnd Willi
Waeber Dominik
Piller Pascal
Nydegger Christian
Mdller Paul
Devaud Bernard
Raemy Heribert
Auderset Josef
Jungo Hubert
Claus André
Waeber Bruno
Mangold Gert
Kinzle Jonas
Burri Robert
Ruffieux Aurélie
Buntschu Peter
Meyer Hans
Nydegger Jurg
Etter Jirg

Jungo Moritz
Vonlanthen Josef
Rigolet Pius
Marro Hermann
Kostinger Moritz
Oberson Chantal
Vaucher Olivier
Andrey Marc
Burri Miriam
Jenny Urs

1945
1948
1959
1960
1961
1975
1981
2000
1943
1946
1947
1964
1970
1974
1964
1959
1973
1945
1944
1950
1950
1952
1933
1941
1954
1959
1947
1950
1955
1958
1988
1947
1948
1952
1972
1981
1988
1941
1944
1948
1952
1953
1955
1962
1963
1985
1986
1988
1947
1950
1992
1996
1942
1952
1955
1962
1963
1965
1977
1986
1989
1965
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Charmey

St. Silvester

St. Ursen

St. Ursen
Diemtigen
Sangernboden
Rischegg
Botterens
Zollikofen

St. Antoni
Fraschels-Muntelier
St. Ursen

St. Ursen
Arconciel
Winnewil-Flamatt
Sangernboden
Guggisberg
Fraschels-Muntelier
Gwatt

St. Antoni

FKSV / SCTF
Gurmels
Plaffeien-Briinisried
Plasselb
Guggisberg

St. Ursen
Treyvaux

Murten

Plasselb
Charmey
Sangernboden
Belfaux
Schwarzenburg
Ruschegg

St. Ursen
Plaffeien-Brinisried
Sangernboden
Diemtigen
Charmey
Plasselb

St. Antoni

St. Ursen

St. Silvester

St. Ursen
Fraschels-Muntelier
Sangernboden
Sangernboden
Cournillens

St. Silvester
Gurmels
Sangernboden
Wallenried

St. Ursen

St. Antoni

Cordast-Burg-Guschelmuth

St. Ursen

St. Ursen
Cournillens
Rischegg

St. Ursen
Sangernboden
FKSV /SCTF

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33

34
34
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
32
23
23
20
14
13
03
03
44
44
44
44
43
43
43
43
43
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
23
13
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
33
33
32

Kar
a0

a0
Kar
57-03
90

90

a0
57-03
Kar
57-03
a0

a0
Kar
Kar
57-03
a0

90

90

a0

90

a0
Kar
90

a0

a0
57-03
90
57-03
57-03
90
Kar
90

90

a0

90

90

a0
Kar
a0

a0
57-03
Kar
90
Kar
90

90

90
57-03
57-03
90

a0
Kar
90

90

a0

a0

90

90

a0

90
Kar



184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.

Schatz Roland
Nydegger Erich
Spack Hans
Zwahlen Walter
Bielmann Eugene
Biolley Jérome
Lanz Daniel
Clement Marcel
Zurbuchen Ingo
Dirrenmatt Heinz
Krattinger Anton
Nydegger Hansrudolf
Thrler Fabien
Berger Jakob
Sauterel Alois
Burgy Hubert
Hanni Walter
Fahrni Florian
Dubler Hansueli
Rigolet Peter
Grand Michel
Ulrich Ernst

Yerly Stéphane
Jost Klaus

Mischler Hansrudolf
Muller Norbert

Jorg Kurt

Stoll Reto
Rotzetter Fabio
Clément Daniel
Poffet Bernadette
Rindlisbacher Ernst
Stempfel Heribert
Schorro Hermann
Rothlisberger Armin
Jeannet Beat
Aebischer Hugo
Zwahlen Christian
Walder Hans
Kilcher Hans
Rappo Johann
Rime Charles
Riedo Erwin

Uldry Bernard
Ruffieux Anton
Ruffieux Andreas
Dirrenmatt Jolanda
Friedlin Walter
Brilhart Josef
Moser Heinz
Bichsel Samuel
Ruffieux Daniel
Sciboz Marcel
Zbinden Hans
Leibundgut Stéphane
Burri Patrick

Etter Fabian

1989
1990
1942
1945
1936
1977
1984
1945
1977
1966
1940
1952
1975
1946
1948
1958
1967
1996
1951
1946
1950
1941
1974
1946
1951
1966
1954
1982
1996
1951
1957
1958
1940
1944
1953
1945
1939
1963
1942
1941
1942
1947
1938
1947
1948
1990
1967
1940
1939
1938
1943
1960
1937
1935
1986
1992
1998
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Botterens
Sangernboden
Wallenried
Sangernboden
Fribourg-Ville
Treyvaux
Sangernboden
St. Silvester
Zollikofen
Sangernboden
Murten
Sangernboden
FKSV / SCTF
Cornaux

St. Antoni
Cordast-Burg-Guschelmuth
Sangernboden
St. Ursen
Zollikofen
Cordast-Burg-Guschelmuth
Belfaux
Guggisberg
Treyvaux
Zollikofen
Schwarzenburg
St. Ursen
Zollikofen
Ruschegg

St. Silvester

St. Silvester
Gurmels
Cordast-Burg-Guschelmuth
FKSV / SCTF
Wunnewil-Flamatt
Zollikofen
Fraschels-Muntelier
Winnewil-Flamatt
Sangernboden
Murten
Sangernboden
St. Antoni
Botterens
Gurmels

FKSV / SCTF
Plasselb

St. Silvester
Sangernboden
Zollikofen
Gurmels
Sangernboden
Zollikofen
Cournillens
Treyvaux
Sangernboden
Belfaux
Sangernboden
Wallenried

33
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
28
28
28
27
27
26
23
20

32
32
24
23
13
13
12
43
43
42
34
34
34
33
33
33
33
33
30
13
12
44
44
43
43
43
34
34
34
33
33
32
31
23
13
12
44
43
34
33
33
33
13
13
13
03
33
22
11
34
34
11
44
33
13
33
23

a0

90
57-03
90

90

a0

90
57-03
57-03
90

a0
57-03
a0
57-03
a0

90

90

a0
57-03
90
Kar
a0

a0
57-03
57-03
a0
57-03
a0

90
57-03
a0

a0

57
57-03
90
57-03
90

57

90

90

a0

a0

a0

90

a0
Kar
90
57-03
90

90
Kar
90
Kar
90

90

90

a0



